

Zamawiający:

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16
66-400 Gorzów Wielkopolski

Kosztorys inwestorski Nr: 01/10/06/2025

Nazwa Inwestycji: "Budowa naukowego placu zabaw na terenie ZSO nr 16"

Adres: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16, ul. Dunikowskiego 5, działka nr ew. 1187/2, Gorzów Wielkopolski, 66-400 Gorzów Wielkopolski

Opis: "Budowa naukowego placu zabaw na terenie ZSO nr 16"

Rodzaj robót: Roboty projektowe i budowlane

Charakterystyka robót: Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie budowy nowego naukowego placu zabaw przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 16 przy ul. Dunikowskiego 5 w Gorzowie Wielkopolskim na działce nr ew. 1187/2.

Data oprac.: 2025-06-10

Umowa z dnia: 2025-06-10

Podstawa opracowania: AW, KNNR 11, KNR 2-01, KNNR 10 ERRATA, KNR 2-02

Waluta: PLN

Stawka r-g: 40,00

Nazwa	Wartość	R	M	S	Kwota	Uproszczone	Razem
Koszty bezpośrednie	PLN	3 605,38	128 574,18	22,86	0,00		132 202,42
Koszty zakupu od M	8,41 %	0,00	10 813,08	0,00	0,00		10 813,08
Koszty pośr. od R	10,18 %	367,02	0,00	0,00	0,00		367,02
Koszty pośr. od S	10,99 %	0,00	0,00	2,51	0,00		2,51
Zysk od R	10,00 %	360,54	0,00	0,00	0,00		360,54
Zysk od M	10,00 %	0,00	12 857,42	0,00	0,00		12 857,42
Zysk od S	10,03 %	0,00	0,00	2,29	0,00		2,29
Zysk od KZ	10,00 %	0,00	1 081,33	0,00	0,00		1 081,33
Zysk od KR	10,00 %	36,71	0,00	0,00	0,00		36,71
Zysk od KS	10,00 %	0,00	0,00	0,25	0,00		0,25
Koszty z narz. w rozbiciu	23,00 %						157 723,58
Koszty z narzutami (netto)	PLN	4 369,65	153 326,01	27,91	0,00		157 723,58
Stawka VAT	23,00 %						36 276,42
Wartość brutto	PLN						194 000,00

Słownie: sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące PLN

Sporządził:

.....

Sprawdził:

.....

Przedmiar robót

(nazwa obiektu, rodzaju robót)

Lokalizacjaul.....Nr.....
(kod - miejscowość)

Lp.	Podstawa ustalenia	Opis robót	Jedn. miary	Obmiar
-----	-----------------------	------------	----------------	--------

1. Dokumentacja projektowa

Kod CPV:

1	2	3	4	5
1	wg nakładów rzeczowych kalkulacja własna-020	Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z pozyskaniem decyzji o braku sprzeciwu krotność= 1,000	szt	1,000

2. Prace przygotowawcze

Kod CPV:

1	2	3	4	5
2	wg nakładów rzeczowych kalkulacja własna-020	Demontaż, przeniesienie w miejsce wskazane przez Zamawiającego i ponowny montaż _bramka do piłki nożnej krotność= 1,000	szt	1,000
3	wg nakładów rzeczowych kalkulacja własna-020	Demontaż, przeniesienie w miejsce wskazane przez Zamawiającego i ponowny montaż _podwójna huśtawka wahadłowa krotność= 1,000	szt	1,000
4	wg nakładów rzeczowych kalkulacja własna-020	Demontaż, przeniesienie w miejsce wskazane przez Zamawiającego i ponowny montaż _bujak na sprężynie krotność= 1,000	szt	1,000

3. Dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw

Kod CPV:

1	2	3	4	5
5	wg nakładów rzeczowych kalkulacja własna-020	Dostawa i montaż naukowy HEX krotność= 1,000	szt	1,000

1	2	3	4	5
6	wg nakładów rzeczowych kalkulacja własna-020	Dostawa i montaż _regionalne memory krotność= 1,000	szt	1,000
7	wg nakładów rzeczowych kalkulacja własna-020	Dostawa i montaż _ścianna do malowania krotność= 1,000	szt	1,000
8	wg nakładów rzeczowych kalkulacja własna-020	Dostawa i montaż zegar słoneczny krotność= 1,000	szt	1,000
9	wg nakładów rzeczowych kalkulacja własna-020	Dostawa i montaż ucho słonia krotność= 1,000	szt	1,000
10	wg nakładów rzeczowych kalkulacja własna-020	Dostawa i montaż _film animowany krotność= 1,000	szt	1,000
11	wg nakładów rzeczowych kalkulacja własna-090	Dostawa i montaż _głuchy telefon krotność= 1,000	kpl	1,000
12	wg nakładów rzeczowych kalkulacja własna-020	Dostawa i montaż ławka z oparciem krotność= 1,000	szt	2,000
13	wg nakładów rzeczowych kalkulacja własna-020	Dostawa i montaż _kosz na śmieci krotność= 1,000	szt	2,000
14	wg nakładów rzeczowych kalkulacja własna-020	Dostawa i montaż _tablica dibond z informacją o dofinansowania ze środków budżetu obywatelskiego _tablica montoana na ogrodzeniu krotność= 1,000	szt	1,000

4. Wykonanie ogrodzenia placu zabaw

Kod CPV:

1	2	3	4	5
15	wg nakładów rzeczowych KNR 2-010307-02-060	Ręczne roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami.Odspojenie gruntu i przewóz na odległość do 10 m.Grunt kategorii III. Charakterystyka Robót: Tablica: 0307 1.Odspojenie i załadowanie gruntu na taczki 2.Przewiezienie i wyładowanie ziemi w miejscu wbudowania w nasyp lub na odkład 3.Ułożenie i przekładanie torów jezdnych 4.Wyrównanie skarp i dna wykopu oraz powierzchni odkładu Uwaga: 1.Dodatki z kolumn 05-08 wol no stosować przy spadkach terenu ponad 4% 2.Dodatki z kolumn 09-12 wolno stosować przy spadkach terenu ponad 5% krotność= 1,000	m3	2,070

1	2	3	4	5
16	wg nakładów rzeczowych KNR 2-020203-01-060	<i>Stopy fundamentowe betonowe o objętości do 0,5 m3.</i> Charakterystyka Robót: Tablica: 0203 1.Przygotowanie płyt i ustawienie deskowań z ob sadzeniem dybli 2.Ułożenie i zagęszczenie betonu oraz wyrównanie powierzchni 3.Usunięcie deskowań 4.Pielęgnowanie betonu krotność= 1,000	<i>m3</i>	<i>2,070</i>
17	wg nakładów rzeczowych kalkulacja własna-040	<i>Ogrodzenie z paneli zgrzewanych w kolorze zielonym, drut F15mm, panele o wymiarach szer.: 2500mm, wys. 1030mm, bez wystających górą drutów</i> krotność= 1,000	<i>m</i>	<i>53,000</i>
18	wg nakładów rzeczowych kalkulacja własna-020	<i>Furtka systemowa panelowa, kolor zielony wys.: 930mm, szer w świetle 1200mm, kolor zielony (w komplecie klamka i zamek z kluczem)</i> krotność= 1,000	<i>szt</i>	<i>2,000</i>

5. Prace ogrodnicze

Kod CPV:

1	2	3	4	5
19	wg nakładów rzeczowych KNNR 10 ERRATA0604-060-020	<i>Sadzenie w terenie płaskim, drzew do dołów o średnicy i głębokości 0,50x0,50 m w gruntach kat.IV_katalpa ogrodowa</i> Charakterystyka Robót: Tablica:0604 1.Oddoławanie drzew lub krzewów 2.Wykopanie dołków 3.Posadzenie z ubiciem i oprofilowaniem ziemi krotność= 1,000	<i>szt</i>	<i>2,000</i>
20	wg nakładów rzeczowych KNNR 110711-020-050	<i>Analogia: odtworzenie tyrawników w miejscach uszkodzonych podczas prac montażowych</i> Charakterystyka Robót: Tablica: 0711 1.Ręczne wyrównanie powierzchni 2.Ręczne przekopanie gleby i ewentualne rozrzućenie nawozów mineralnych 4.Zagrabienie 5.Wysianie nasion 6.Zahakowanie grabiami oraz ubicie powierzchni krotność= 1,000	<i>m2</i>	<i>300,000</i>

6. Inwentaryzacja powykonawcza

Kod CPV:

1	2	3	4	5
21	wg nakładów rzeczowych kalkulacja własna-020	<i>Wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej</i> krotność= 1,000	<i>szt</i>	<i>1,000</i>

Kosztorys szczegółowy

Lp.	Podstawa Wyceny	Opis pozycji Kosztorysowych	Jedn. Miary	Nakłady na jedn.	Wsp. Zagreg.	Cena	Koszt jedn.	R	M	S
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1		Dokumentacja projektowa CPV:								
1	kalkulacja własna-020	Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z pozyskaniem decyzji o braku sprzeciwu <i>Obmiar = 1,000</i> <i>Krotność = 1,000</i> Robocizna: Materiały: opisy i kosztorysy koszty dojazdów wydruki konsultacje projektowe mapa do celów projektowych usługa projektowa Sprzęt: Razem pozycja: Razem element:	szt							
			szt	1,0000	1,000	2 500,00	2 500,00		2 500,00	
			szt	1,0000	1,000	3 000,00	3 000,00		3 000,00	
			szt	1,0000	1,000	500,00	500,00		500,00	
			szt	1,0000	1,000	400,00	400,00		400,00	
			szt	1,0000	1,000	2 500,00	2 500,00		2 500,00	
			szt	1,0000	1,000	1 000,00	1 000,00		1 000,00	
								0,00	9 900,00	0,00
								0,00	9 900,00	0,00
2		Prace przygotowawcze CPV:								
2	kalkulacja własna-020	Demontaż, przeniesienie w miejsce wskazane przez Zamawiającego i ponowny montaż_bramka do piłki nożnej <i>Obmiar = 1,000</i> <i>Krotność = 1,000</i> Robocizna: Materiały: demontaż i ponowny montaż bramki Sprzęt: Razem pozycja:	szt							
			szt	1,0000	1,000	500,00	500,00		500,00	
								0,00	500,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
3	kalkulacja własna-020	Demontaż, przeniesienie w miejsce wskazane przez Zamawiającego i ponowny montaż podwójna huśtawka wahadłowa Obmiar = 1,000 Krotność = 1,000 Robocizna: Materiały: demontaż i ponowny montaż huśtawki Sprzęt: Razem pozycja:	szt szt	 1,0000	 1,000	 1 000,00	 1 000,00	 0,00	 1 000,00	 0,00
4	kalkulacja własna-020	Demontaż, przeniesienie w miejsce wskazane przez Zamawiającego i ponowny montaż_bujak na sprężynie Obmiar = 1,000 Krotność = 1,000 Robocizna: Materiały: demontaż i ponowny montaż bujaka Sprzęt: Razem pozycja: Razem element:	szt szt	 1,0000	 1,000	 500,00	 500,00	 0,00 0,00	 500,00 2 000,00	 0,00 0,00
3		Dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw CPV:								
5	kalkulacja własna-020	Dostawa i montaż_naukowy HEX Obmiar = 1,000 Krotność = 1,000 Robocizna: Materiały: fundament betonowy montaż naukowy hex dostawa urządzeń Sprzęt: Razem pozycja:	szt szt szt szt szt	 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000	 1,000 1,000 1,000 1,000	 189,00 2 450,00 00 24 500,00 00 3 498,00	 189,00 2 450,00 24 500,00 0 3 498,00	 0,00	 30 637,00	 0,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
6	kalkulacja własna-020	Dostawa i montaż regionalne memory <i>Obmiar = 1,000</i> <i>Krotność = 1,000</i> Robocizna: Materialy: fundament betonowy regionalne memory montaż Sprzęt: Razem pozycja:	szt szt szt szt 	 1,0000 1,0000 1,0000 	 1,000 1,000 1,000 	 63,00 13 500 ,00 1 350,00 	 63,00 13 500,0 0 1 350,00 	 0,00	 63,00 13 500,0 0 1 350,00 14 913,00	 0,00
7	kalkulacja własna-020	Dostawa i montaż ściana do malowania <i>Obmiar = 1,000</i> <i>Krotność = 1,000</i> Robocizna: Materialy: fundament betonowy tablica Picasso montaż Sprzęt: Razem pozycja:	szt szt szt szt 	 1,0000 1,0000 1,0000 	 1,000 1,000 1,000 	 63,00 2 928,00 00 293,00 	 63,00 2 928,00 293,00 	 0,00	 63,00 2 928,00 293,00 3 284,00	 0,00
8	kalkulacja własna-020	Dostawa i montaż zegar słoneczny <i>Obmiar = 1,000</i> <i>Krotność = 1,000</i> Robocizna: Materialy: fundament betonowy zegar słoneczny montaż Sprzęt: Razem pozycja:	szt szt szt szt 	 1,0000 1,0000 1,0000 	 1,000 1,000 1,000 	 63,00 11 800,00 ,00 1 180,00 	 63,00 11 800,00 0 1 180,00 	 0,00	 63,00 11 800,00 0 1 180,00 13 043,00	 0,00
9	kalkulacja własna-020	Dostawa i montaż ucho słonia <i>Obmiar = 1,000</i> <i>Krotność = 1,000</i> Robocizna: Materialy: fundament betonowy ucho słonia	szt 	 	 	 63,00 11 780,00 ,00	 63,00 11 780,00 0	 	 63,00 11 780,00 0	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		montaż	szt	1,0000	1,000	1 178,00	1 178,00		1 178,00	
		Sprzęt:								
		Razem pozycja:						0,00	13 021,00	0,00
10	kalkulacja własna-020	Dostawa i montaż_film animowany <i>Obmiar = 1,000</i> <i>Krotność = 1,000</i>	szt							
		Robocizna:								
		Materiały:								
		fundament betonowy	szt	1,0000	1,000	63,00	63,00		63,00	
		film animowany	szt	1,0000	1,000	6 500,00	6 500,00		6 500,00	
		montaż	szt	1,0000	1,000	650,00	650,00		650,00	
		Sprzęt:								
		Razem pozycja:						0,00	7 213,00	0,00
11	kalkulacja własna-090	Dostawa i montaż_głuchy telefon <i>Obmiar = 1,000</i> <i>Krotność = 1,000</i>	kpl							
		Robocizna:								
		Materiały:								
		fundament betonowy	kpl	1,0000	1,000	126,00	126,00		126,00	
		głuchy telefon	kpl	1,0000	1,000	6 700,00	6 700,00		6 700,00	
		montaż	kpl	1,0000	1,000	670,00	670,00		670,00	
		Sprzęt:								
		Razem pozycja:						0,00	7 496,00	0,00
12	kalkulacja własna-020	Dostawa i montaż_ławka z oparciem <i>Obmiar = 2,000</i> <i>Krotność = 1,000</i>	szt							
		Robocizna:								
		Materiały:								
		fundament betonowy	szt	1,0000	1,000	100,00	100,00		200,00	
		Ławka z oparciem	szt	1,0000	1,000	935,00	935,00		1 870,00	
		montaż	szt	1,0000	1,000	150,00	150,00		300,00	
		Sprzęt:								
		Razem pozycja:						0,00	2 370,00	0,00
13	kalkulacja własna-020	Dostawa i montaż_kosz na śmieci <i>Obmiar = 2,000</i> <i>Krotność = 1,000</i>	szt							
		Robocizna:								
		Materiały:								
		fundament betonowy	szt	1,0000	1,000	50,00	50,00		100,00	
		kosz na śmieci	szt	1,0000	1,000	675,00	675,00		1 350,00	
		montaż	szt	1,0000	1,000	150,00	150,00		300,00	
		Sprzęt:								
		Razem pozycja:						0,00	1 750,00	0,00

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Sprzęt:								
		Razem pozycja:						196,10	0,00	0,00
16	KNR 2-02 0203-01 -060	<p>Stopy fundamentowe betonowe o objętości do 0,5 m3.</p> <p><i>Charakter. Robót:</i> <i>Tablica: 0203</i> <i>1.Przygotowanie płyt i ustawienie deskowań z ob sadzeniem dybli</i> <i>2.Ułożenie i zagęszczenie betonu oraz wyrównanie powierzchni</i> <i>3.Usunięcie deskowań</i> <i>4.Pielegnowanie betonu</i> <i>Obmiar = 2,070</i> <i>Krotność = 1,000</i></p> <p>Robocizna: Betoniarz II r-g 1,0000 1,000 40,00 40,00 82,80 Cieśla II r-g 3,1400 1,000 40,00 125,60 259,99 Robotnik budowlany I r-g 3,6900 1,000 40,00 147,60 305,53</p> <p>Materiały: Gwoździe budowlane okrągłe,gołe kg 0,6100 1,000 15,00 9,15 18,94 beton z kruszywa naturalnego m3 1,0150 1,000 350,00 355,26 735,39 Deski iglaste obrzynane gr.19-25 mm,kl.III m3 0,0230 1,000 700,00 16,10 33,32 Deski iglaste obrzynane gr.25-45 mm,kl.III m3 0,0130 1,000 700,00 9,10 18,83 Drewno okrągłe iglaste n/stemple budowlane m3 0,0060 1,000 700,00 4,19 8,68 Materiały pomocnicze 1,50 % PLN 393,79710 1 1,50 % 5,90 12,22</p> <p>Sprzęt: Środek transportowy m-g 0,1100 1,000 91,42 10,06 20,82</p> <p>Razem pozycja:</p>	m3							
								648,32	827,38	20,82
17	kalkula cja własna- 040	<p>Ogrodzenie z paneli zgrzewanych w kolorze zielonym, drut FI5mm, panele o wymiarach szer.: 2500mm, wys. 1030mm, bez wystających górą drutów</p> <p><i>Obmiar = 53,000</i> <i>Krotność = 1,000</i></p> <p>Robocizna: Materiały: ogrodzenie panelowe m 1,0000 1,000 250,00 250,00 13 250,00 montaż m 1,0000 1,000 50,00 50,00 2 650,00</p> <p>Sprzęt:</p> <p>Razem pozycja:</p>	m							
								0,00	15 900,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18	kalkulacja własna-020	<p>Furtka systemowa panelowa, kolor zielony wys.: 930mm, szer w świetle 1200mm, kolor zielony (w komplecie klamka i zamek z kluczem)</p> <p><i>Obmiar = 2,000</i> <i>Krotność = 1,000</i></p> <p>Robocizna: Materiały: furtka</p> <p>montaż</p> <p>Sprzęt:</p> <p>Razem pozycja: Razem element:</p>	<p>szt</p> <p>szt</p> <p>szt</p>							
				1,0000	1,000	1 500,00	1 500,00		3 000,00	
				1,0000	1,000	150,00	150,00		300,00	
								0,00 844,42	3 300,00 20 027,38	0,00 20,82
5		Prace ogrodnicze CPV:								
19	KNNR 10 ERRAT A 0604-06 0-020	<p>Sadzenie w terenie płaskim, drzew do dołów o średnicy i głębokości 0,50x0,50 m w gruntach kat.IV_katalpa ogrodowa</p> <p><i>Charakter. Robót:</i> <i>Tablica:0604</i> <i>1.Oddolowanie drzew lub krzewów</i> <i>2.Wykopanie dołków</i> <i>3.Posadzenie z ubiciem i oprofilowaniem ziemi</i> <i>Obmiar = 2,000</i> <i>Krotność = 1,000</i></p> <p>Robocizna: Robocizna</p> <p>Materiały: Drzewa</p> <p>Sprzęt: Ciągnik kołowy Przyczepa skrzyniowa</p> <p>Razem pozycja:</p>	<p>szt</p> <p>r-g</p> <p>szt</p> <p>m-g</p> <p>m-g</p>							
				0,4620	1,000	40,00	18,48	36,96		
				1,0400	1,000	350,00	364,00		728,00	
				0,0066	1,000	141,18	0,93			1,86
				0,0066	1,000	13,61	0,09			0,18
								36,96	728,00	2,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
20	KNNR 11 0711-02 0-050	<p>Analogia: odtworzenie tyrawników w miejscach uszkodzonych podczas prac montażowych</p> <p><i>Charakter. Robót: Tablica: 0711 1. Ręczne wyrównanie powierzchni 2. Ręczne przekopanie gleby i ewentualne rozrzućenie nawozów mineralnych 4. Zagrabienie 5. Wysianie nasion 6. Zahakowanie grabiami oraz ubicie powierzchni Obmiar = 300,000 Krotność = 1,000</i></p> <p>Robocizna: Robocizna Materiały: Nasiona traw Materiały pomocnicze 2,00 % Sprzęt:</p> <p>Razem pozycja: Razem element:</p>	<p>m2</p> <p>r-g</p> <p>kg</p> <p>PLN</p>	<p>0,2270</p> <p>0,0200</p> <p>0,3000</p>	<p>1,000</p> <p>1,000</p>	<p>40,00</p> <p>15,00</p> <p>2,00 %</p>	<p>9,08</p> <p>0,30</p> <p>0,01</p>	<p>2 724,00</p> <p></p> <p></p> <p>2 724,00 2 760,96</p>	<p></p> <p>90,00</p> <p>1,80</p> <p>91,80 819,80</p>	<p></p> <p></p> <p>0,00 2,04</p>
6		<p>Inwentaryzacja powykonawcza</p> <p>CPV:</p>								
21	kalkulacja własna- 020	<p>Wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej</p> <p><i>Obmiar = 1,000 Krotność = 1,000</i></p> <p>Robocizna: Materiały: inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza Sprzęt:</p> <p>Razem pozycja: Razem element:</p>	<p>szt</p> <p>szt</p>	<p>1,0000</p>	<p>1,000</p>	<p>1 500,00</p>	<p>1 500,00</p>	<p></p> <p>0,00 0,00</p>	<p>1 500,00</p> <p>1 500,00 1 500,00</p>	<p>0,00 0,00</p>

Skrócone zestawienie RMS

Zestawienie robocizny:

Lp.	W	Kod	Nazwa	Jedn.	Limit	Cena	Wartość KB
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	0	2	Betoniarz II	r-g	2,0700	40,00	82,80
2.	0	391	Robotnik budowlany I	r-g	12,5409	40,00	501,63
3.	0	42	Cieśla II	r-g	6,4998	40,00	259,99
4.	0	999	Robocizna	r-g	69,0240	40,00	2 760,96
			Robocizna pomocnicza				0,00
			Razem:		90,1347		3 605,38

Zestawienie materiałów:

Lp.	W	Kod	Nazwa	Jedn.	Limit	Cena	Wartość KB
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	0	1330400	Gwoździe budowlane okrągłe,gołe	kg	1,2627	15,00	18,94
2.	0	2370699	beton z kruszywa naturalnego	m3	2,1011	350,00	735,39
3.	0	2600619	Deski iglaste obrzynane gr.19-25 mm,kl.III	m3	0,0476	700,00	33,32
4.	0	2600622	Deski iglaste obrzynane gr.25-45 mm,kl.III	m3	0,0269	700,00	18,83
5.	0	3950001	Drewno okrągłe iglaste n/stemple budowlane	m3	0,0124	700,00	8,68
6.	0	3971199	Drzewa	szt	2,0800	350,00	728,00
7.	0	3990710	Nasiona traw	kg	6,0000	15,00	90,00
8.	1	AW0001	mapa do celów projektowych	szt	1,0000	2 500,00	2 500,00
9.	1	AW0002	usługa projektowa	szt	1,0000	1 000,00	1 000,00
10.	1	AW0003	konsultacje projektowe	szt	1,0000	400,00	400,00
11.	1	AW0004	wydruki	szt	1,0000	500,00	500,00
12.	1	AW0005	koszty dojazdów	szt	1,0000	3 000,00	3 000,00
13.	1	AW0006	opisy i kosztorysy	szt	1,0000	2 500,00	2 500,00
14.	1	AW0007	naukowy hex	szt	1,0000	24 500,00	24 500,00
15.	1	AW0008	dostawa urządzeń	szt	1,0000	3 498,00	3 498,00
16.	1	AW0009	regionalne memory	szt	1,0000	13 500,00	13 500,00
17.	1	AW0010	tablica Picasso	szt	1,0000	2 928,00	2 928,00
18.	1	AW0011	zegar słoneczy	szt	1,0000	11 800,00	11 800,00
19.	1	AW0012	ucho słonia	szt	1,0000	11 780,00	11 780,00
20.	1	AW0013	film animowany	szt	1,0000	6 500,00	6 500,00
21.	1	AW0014	głuchy telefon	kpl	1,0000	6 700,00	6 700,00
22.	1	AW0015	Ławka z oparciem	szt	2,0000	935,00	1 870,00
23.	1	AW0016	kosz na śmieci	szt	2,0000	675,00	1 350,00
24.	1	AW0017	tablica BO	szt	1,0000	500,00	500,00
25.	1	AW0018	montaż	szt	1,0000	100,00	100,00
26.	1	AW0019	inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza	szt	1,0000	1 500,00	1 500,00
27.	1	AW0020	montaż	szt	1,0000	2 450,00	2 450,00
28.	1	AW0021	montaż	szt	1,0000	1 350,00	1 350,00
29.	1	AW0022	montaż	szt	1,0000	293,00	293,00
30.	1	AW0023	montaż	szt	1,0000	1 180,00	1 180,00
31.	1	AW0024	montaż	szt	1,0000	1 178,00	1 178,00
32.	1	AW0025	montaż	szt	1,0000	650,00	650,00
33.	1	AW0026	montaż	kpl	1,0000	670,00	670,00
34.	1	AW0027	montaż	szt	2,0000	150,00	300,00
35.	1	AW0028	montaż	szt	2,0000	150,00	300,00
36.	1	AW0029	fundament betonowy	szt	1,0000	189,00	189,00
37.	1	AW0030	fundament betonowy	szt	1,0000	63,00	63,00
38.	1	AW0031	fundament betonowy	szt	1,0000	63,00	63,00
39.	1	AW0032	fundament betonowy	szt	1,0000	63,00	63,00
40.	1	AW0033	fundament betonowy	szt	1,0000	63,00	63,00
41.	1	AW0034	fundament betonowy	szt	1,0000	63,00	63,00
42.	1	AW0035	fundament betonowy	kpl	1,0000	126,00	126,00
43.	1	AW0036	fundament betonowy	szt	2,0000	100,00	200,00
44.	1	AW0037	fundament betonowy	szt	2,0000	50,00	100,00
45.	1	AW0038	ogrodzenie panelowe	m	53,0000	250,00	13 250,00
46.	1	AW0039	montaż	m	53,0000	50,00	2 650,00

1	2	3	4	5	6	7	8
47.	1	AW0040	furtka	szt	2,0000	1 500,00	3 000,00
48.	1	AW0041	montaż	szt	2,0000	150,00	300,00
49.	1	AW0042	demontaż i ponowny montaż bramki	szt	1,0000	500,00	500,00
50.	1	AW0043	demontaż i ponowny montaż huštawki	szt	1,0000	1 000,00	1 000,00
51.	1	AW0044	demontaż i ponowny montaż bujaka	szt	1,0000	500,00	500,00
			Materiały pomocnicze				14,02
			Razem:				128 574,18

Zestawienie sprzętu:

Lp.	W	Kod	Nazwa	Jedn.	Limit	Cena	Wartość KB
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	0	30000	Środek transportowy	m-g	0,2277	91,42	20,82
2.	0	39100	Ciągnik kołowy	m-g	0,0132	141,18	1,86
3.	0	39610	Przyczepa skrzyniowa	m-g	0,0132	13,61	0,18
			Sprzęt pomocniczy				0,00
			Razem:				22,86

Tabela elementów

Lp.	Nazwa	R	M	S	Kw. stała	Razem	
1.	Dokumentacja projektowa <i>Kod Słownika Zamówień:</i> Ilość r-g: 0,0000	0,00	11 805,85	0,00	0,00	11 805,85	
2.	Prace przygotowawcze <i>Kod Słownika Zamówień:</i> Ilość r-g: 0,0000	0,00	2 385,03	0,00	0,00	2 385,03	
3.	Dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw <i>Kod Słownika Zamówień:</i> Ilość r-g: 0,0000	0,00	112 485,90	0,00	0,00	112 485,90	
4.	Wykonanie ogrodzenia placu zabaw <i>Kod Słownika Zamówień:</i> Ilość r-g: 21,1107	1 023,42	23 882,85	25,43	0,00	24 931,70	
5.	Prace ogrodnicze <i>Kod Słownika Zamówień:</i> Ilość r-g: 69,0240	3 346,23	977,61	2,48	0,00	4 326,33	
6.	Inwentaryzacja powykonawcza <i>Kod Słownika Zamówień:</i> Ilość r-g: 0,0000	0,00	1 788,77	0,00	0,00	1 788,77	
Koszty bezpośrednie		PLN	3 605,38	128 574,18	22,86	0,00	132 202,42
Koszty zakupu od M		8,41 %	0,00	10 813,08	0,00	0,00	10 813,08
Koszty pośr. od R		10,18 %	367,02	0,00	0,00	0,00	367,02
Koszty pośr. od S		10,99 %	0,00	0,00	2,51	0,00	2,51
Zysk od R		10,00 %	360,54	0,00	0,00	0,00	360,54
Zysk od M		10,00 %	0,00	12 857,42	0,00	0,00	12 857,42
Zysk od S		10,03 %	0,00	0,00	2,29	0,00	2,29
Zysk od KZ		10,00 %	0,00	1 081,33	0,00	0,00	1 081,33
Zysk od KR		10,00 %	36,71	0,00	0,00	0,00	36,71
Zysk od KS		10,00 %	0,00	0,00	0,25	0,00	0,25
Koszty z narzutami (netto)		PLN	4 369,65	153 326,01	27,91	0,00	157 723,58